
 

 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru a koordinátora 

BOZP 
                      

               uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

 

na 

 

„Výkon TDS a koordinátora BOZP při realizaci projektu Snížení energetické náročnosti objektu 

Domov pod Lipou 

(dále jen „smlouva“) 

                

 

 

Smluvní strany 

 

 

Objednatel:   Domov pod Lipou, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem:   Lipník 110, 294 43 Čachovice 

IČO:    00874671 

zastoupený:    Ing. Janou Juklovou, ředitel příspěvkové organizace                 

 

(dále jen „Objednatel“)    

 

a 

 

  

Zhotovitel:   Ing. Luboš Křivánek 

 

Se sídlem:                 xxxxxxxxxxxxx, 280 02  Kolín - Sendražice 

IČO:    14754959 

DIČ:    xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:            

nezapsaný v obchodním rejstříku 

zastoupený:   Ing. Luboš Křivánek 

 

(dále jen „Zhotovitel“)          

    

 

 

 

 



                                                                                           
 

 2 

Úvodní ustanovení 

 

 Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly  

na následujících změnách textu Smlouvy o výkonu činností technického dozoru a koordinátora BOZP 

dílo na provádění výkonu inženýrsko-investiční činnosti, při „Výkonu činnosti TDS a koordinátora 

BOZP při realizaci projektu Snížení energetické náročnosti objektu Domov pod Lipou“  reg. č. : 

„CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010408“, (dále jen stavba). 

 

Důvodem k níže uvedeným změnám je prodloužení lhůty realizace stavby na 12 měsíců. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Doplňuje se čl. 3.6 Smlouvy a to takto: 

3.6 Celková doba výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP je 12 měsíců.   

 

4. CENA 

Nahrazuje se čl. 4.1 novým textem: 

4.1 Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy je sjednána v celkové výši 369 050,- Kč, bez 

DPH, z toho: 

cena za výkon činnosti TDS činí 295 240,- Kč bez DPH. 

 

cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 73 810,- Kč bez DPH.  

 

K výše uvedeným cenám nebude připočtena DPH. 

 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

 

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Doplňují se čl. 18.12, 18.13, 18.14 

 

18.12 Dodatek č.1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží tři 

 (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

 

18.13 Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 14.9.2018 se nemění a zůstávají v platnosti v plném znění 

 uvedeném ve Smlouvě. 

 

 

 



                                                                                           
 

 3 

18.14 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy o dílo č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 

 důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

 

  V Čachovicích dne   ……….                                V Kolíně dne   …………                                                                          

     

 Objednatel:     Zhotovitel: 

     

      ……………………..                                                   …...……………………. 

      Ing. Jana Juklová       Ing. Luboš Křivánek                                                                    

                


